

EDU
3.07.2017
A. Jędrzej

Urząd Gminy w Zakroczymiu
ul. Warszawska 7

4187.17.DK

Wpłynęło dn. 03-07-2017
Przyjęto przez:
Marzena Dawidowicz



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ GMINY ZAKROCYM			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹	Turystyka i krajoznawstwo Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Moja ojczyzna na brzegu Wisły			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	11.07.2017	Data zakończenia	26.07.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Fundacja Kierunek Smoszewo, Smoszewo 1A, 05-170 Zakroczym, KRS 0000646321
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Karolina Cielebak, t.+48 663 960 606 biuro@kieruneksmoszewo.org.pl , www.kieruneksmoszewo.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>Głównym celem projektu jest zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wybudowanie boiska na terenie działki ewidencyjnej nr 16/5 w Smoszewie.</p> <p>Dzięki tej inwestycji lokalna społeczność gminy Zakroczym zyska ogólnodostępne, bezpłatne miejsce do spędzania wolnego czasu z wykorzystaniem różnych form aktywności sportowych (m.in. piłka nożna, ręczna, piłka siatkowa, plażowa). Na terenie objętym wnioskiem, także po zakończeniu zadania możliwe będzie organizowanie różnego rodzaju bezpłatnych wydarzeń sportowych itp. co wydatnie wpłynie na poprawę jakości życia mieszkańców.</p> <p>Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w ten sposób powoduje możliwość nie tylko integracji międzypokoleniowej i społecznej, ale przede wszystkim możliwość spędzania wolnego czasu na zasadach zdrowego trybu życia.</p>
--	---

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

K. Cielebak

Poza tym budowa boiska na terenie działki wpłynie na większą promocję miejsca i upowszechnienie walorów turystycznych gminy Zakroczym dla osób odwiedzających Mazowsze. Atrakcyjność turystyczno – krajoznawczą gminy podkreśla położenie nad brzegiem Wisły. Rzeka jest też bardzo atrakcyjnym ciekim wodnym dla wędkarzy.

Zadanie jest zaadresowane do dzieci w wieku szkolnym, młodzieży oraz osób dorosłych głównie mieszkańców gminy Zakroczym. Projekt jest odpowiedzią na ograniczony zasób miejsc do spędzania wolnego czasu w sposób aktywny, oraz słabą integrację międzypokoleniową i w społeczności lokalnej. Zapotrzebowanie społeczne na ww. zadanie przejawia się tym, że mieszkańcy gminy pytają kiedy powstanie miejsce dostępne dla społeczności lokalnej w różnym wieku, inne niż klub sportowy.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Głównym celem przedsięwzięcia jest aktywizacja mieszkańców i umożliwienie prowadzenia różnego rodzaju aktywności sportowych na tak przygotowanym terenie rekreacyjnym. Rezultatem zadania będzie powstanie miejsca rekreacji, która pozwoli na upowszechnienie dostępności do aktywności sportowej wszystkim grupom społecznym gminy Zakroczym. Poprzez zadanie wszystkie pokolenia będą miały możliwość spędzania wolnego czasu z wykorzystaniem zajęć sportowych. Wpłynie to niewątpliwie na poprawę stanu zdrowia mieszkańców gminy Zakroczym oraz ukształtuje i rozbudzi zamiłowania do uprawiania sportu oraz dobrą kondycję psychofizyczną. Dzięki tym aktywnościom będą promowane alternatywne formy spędzania wolnego czasu całych rodzin co przełoży się na poprawę relacji międzypokoleniowych.

Kibicowanie podczas aktywności sportowych wpłynie na integrację społeczną i ożywienie lokalnej społeczności gminy Zakroczym związanej z „małą ojczyzną” na utworzonym terenie rekreacyjno-turystycznym.

Realizacja zadania ma służyć poprawie i rozwojowi infrastruktury turystycznej oraz przyczyni się do zwiększenia popularyzacji walorów turystyczno – krajoznawczych gminy Zakroczym

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakup i montaż boiska do piłki plażowej	1 990,00	1 990,00	0,00
	Zakup piachu na boisko	3 690,00	3 690,00	0,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Zakup mebli	2 460,00	2 460,00	0,00
Przygotowanie miejsca na boisko	861,00	861,00	0,00
Zakup koszy na śmieci	369,00	369,00	0,00
Włóknina pod boisko	615,00	615,00	0,00
Koszty ogółem:	9 985,00	9 985,00	0,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu
Fundacja Kierunek Smoszewo
.....
.....
Karolina Cielebąk
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

UNDACJA KIERUNEK SMOSZEWO
Smoszewo 1A, 05-170 Zakroczym
tel. +48 693 960 606
NIP: 5311695432, Regon: 365864812
KRS: 0000646321
K 20 1090 2590 0000 0000

Data 03.07.2017

Załącznik:

Załącznik Statut Fundacji
Załącznik Wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego
Załącznik Umowa dzierżawy